
1/2 

 

Pokyny pro účastníky letního tábora La Venta  

Tis u Blatna – II. turnus 
 

Adresa na tábor: jméno dítěte, LT La Venta, Tis u Blatna, 331 41 Kralovice 

Sraz účastníků: sobota 12. 7. 2014 v 9.45 hod. na autobusovém nádraží ve Slaném 

odjezd v 10.00 hodin 

Příjezd: sobota 26. 7. 2014 mezi 12.30–13.00 hod. na stejné místo 

Hlavní vedoucí: Miloš Mojžiš, tel. 602 592 862, e-mail: milos.mojzis@seznam.cz 

Zdravotnice: MUDr. Lenka Jánská, tel. 724 982 716, e-mail: janskal@post.cz 

Webové stránky turnusu: www.taborlaventa.cz 

 

Věci s sebou do kufru: 

 dostatek spodního prádla (trenýrky/slipy/kalhotky) – pokud možno na každý den 

 4–6 triček s krátkým rukávem, 2–3 trička s dlouhým rukávem 

 2x tenké tepláky s bundou, 2x teplé tepláky s bundou 

 kapesníky 

 dostatek ponožek (silné i tenké) – opět pokud možno na každý den jedny 

 větrovka, pláštěnka 

 svetr 

 2–3 kraťasy 

 plavky 

 punčocháče (pro menší děti) 

 šátek – důležité, jde o pomůcku pro řadu her 

 čepice s kšiltem 

 oblečení určené pouze ke spaní – může to být starší pohodlné oblečení 

 ručník, osuška 

 psací potřeby 

 známky, adresy 

 role toaletního papíru, toaletní potřeby 

 šicí potřeby 

 krém na opalování, běžný krém, jelení lůj 

 repelent proti komárům a klíšťatům, případně náramek  

 ramínko do stanu na mokré věci 

 lahev na pití 

 kapesní nůž – zvolte prosím velikost přiměřenou věku dítěte a s ohledem na bezpečnost účastníků 

tábora včetně jeho samého; nůž nesmí být vystřelovací! 

 pracovní rukavice (na lámání dřeva) 

 batůžek 

 ešus, lžíce, nerozbitný hrnek na pití s uchem 

 spacák 

 pěnová karimatka s vyznačeným jménem dítěte (na spaní pod širákem) 

 baterka, náhradní náboje a žárovka 

 obuv – gumovky, 2x tenisky nebo jiné pevné boty (na běhání po lese), sandály nebo jiné boty k vodě 

 igelit na špinavé prádlo 

 kapesné kolem 200 Kč 

 malé společenské hry nebo oblíbená hračka 

 

 

 

mailto:milos.mojzis@seznam.cz
mailto:janskal@post.cz
http://www.taborlaventa.cz/


2/2 

 

Speciální vybavení: 

 Kostým galského vesničana, včetně meče a štítu. Štít pokud možno kulatý (není podmínkou). Meč 
plastový nebo dřevěný. 

 3 hadrové koule 

 

Věci na cestu: kalhoty, triko, svetr nebo mikina 

 

Nedávejte dětem drahé věci. Mobilní telefony si vzít mohou, ale v místě prakticky není signál žádného 

z operátorů a není ani možnost nabití telefonu. Mobilní telefon se během prvních dnů vybije a po zbytek 

tábora už není k ničemu. 

 

Všechno, co lze, dětem podepište (zejména těm menším). 

 

Při odjezdu odevzdejte zdravotnici: 

 kopii průkazu pojištěnce 

 výměnný poukaz s vyplněným prohlášením o zdravotním stavu dítěte s datem podpisu 12. 7. 2014 

 posudek o zdravotní způsobilosti dítěte ne starší jednoho roku – po skončení tábora jej dostanete 

zpět 

 

Případné návštěvy dětí na táboře prosím předem konzultujte s hlavním vedoucím. Obecně návštěvy rodičů 

nejsou doporučovány. 


